
 
 

DODATEK č. 1 
 ke Smlouvě o spolupráci při realizaci projektu 

Předcházení vzniku „BRKO“ v obcích Mikroregionu Rychnovsko 
 
 
DSO Mikroregion Rychnovsko 
Se sídlem: Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Zastoupený: Ing. Janem Skořepou, jednatel DSO 
IČ: 71208810 
Bankovní spojení: 1244908319/0800 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
a 

Město Rychnov nad Kněžnou 
Se sídlem: Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Zastoupená: Mgr. Janou Drejslovou, místostarostkou města 
IČ: 00275336 
Bankovní spojení: 1240286399/0800 
(dále jen „Příjemce“) 
 
uzavírají na základě usnesení Valné hromady Mikroregionu Rychnovsko č. 8 ze dne 14.12.2017 tento 
dodatek ke smlouvě o spolupráci při realizaci projektu „Předcházení vzniku BRKO v obcích 
Mikroregionu Rychnovsko“.   
 
Článek 2, bod 2.1. Smlouvy o spolupráci při realizaci projektu se mění následovně: 
 
Původní znění: 
Město Rychnov nad Kněžnou se zavazuje zaplatit Dobrovolnému svazku obcí Mikroregion Rychnovsko 
poměrnou část na: 
a) přípravu a administraci Veřejné zakázky ve výši 48.400,- Kč vč. DPH, a to dle podílu zapojení do 

projektu 
b) příprava a kompletace podkladů pro Rozhodnutí ve výši 36.300,- Kč vč. DPH, a to dle podílu 

zapojení do projektu.  
Ceny kompostérů budou známy až po veřejné zakázce na dodavatele, Město Rychnov nad 
Kněžnou se zavazuje Dobrovolnému svazku obcí Mikroregion Rychnovsko zaplatit 15 % ceny za 
odebrané kompostéry, což tvoří spoluúčast na nákladech žadatele.  

 
Nové znění: 
Město Rychnov nad Kněžnou (Příjemce) se zavazuje poskytnout Dobrovolnému svazku obcí 
Mikroregion Rychnovsko neinvestiční příspěvek (dotaci) na úhradu těchto nákladů a v takto stanovené 
výši: 
a) Na podíl na přípravě a administraci Veřejné zakázky v celkové výši 48.400,- Kč vč. DPH, a to podle 

podílu zapojení Příjemce do projektu 
b) Na podíl na přípravě a kompletaci podkladů pro Rozhodnutí ve výši 36.300,- Kč vč. DPH, a to dle 

podílu zapojení Příjemce do projektu  
c) Na pořízení kompostérů ve výši 15 % ceny za odebrané kompostéry určené pro Příjemce. Ceny 

kompostérů budou známy až po veřejné zakázce na dodavatele. 
 



 
 
Článek 2, bod 2.4. Smlouvy o spolupráci při realizaci projektu se mění následovně: 
 
Původní znění: 
Faktura (daňový doklad) bude vystavena v termínu do 31.10.2017 a bude splatná ve lhůtě 30 dnů od 
vystavení a musí být doručena Městu Rychnov nad Kněžnou. 
 
Nové znění: 
Faktura (daňový doklad) bude vystavena v termínu do 30.11.2017 a bude splatná ve lhůtě 30 dnů od 
vystavení a musí být doručena Městu Rychnov nad Kněžnou. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. Jedno 
vyhotovení obdrží Poskytovatel a jedno Příjemce. 
 
Schvalovací doložka: 
Uzavření tohoto dodatku schválila Valná hromada Mikroregionu Rychnovsko dne 14.12.2017 v bodě 
č. 8. 

Uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo města Rychnov nad Kněžnou dne 11.12.2017 
usnesením č. 101/2017. 

 
V Rychnově nad Kněžnou dne 31.1.2018  V Rychnově n. Kn. dne 31.1.2018 
 
 
 
 
 
..............................................    ...................................................... 
Ing. Jan Skořepa     Mgr. Jana Drejslová 
jednatel DSO      místostarostka města 
 
 


